7 ♀ Sedes tua Deus in seculum seculi: vir
ga directionis virga regni tui. *H. br. I. c. 2.*

8 ♀ Dilexisti iustitiam, & odisti iniquita-
tem: propterea vinxit te Deus Deus tuus
alio lætitiae præ confortibus tuis.

9 ♀ Myrrha & gutta & casia à vestimentis
tuis, à dominib[us] eburneis, ex quibus dele-
to etauerunt te filiæ regum in honore tuo.

G Astitit regina à dextris tuis in vestitu
deaurato, circundata varietate.

11 ♀ Audi filia, & vide, & inclina aurem
tuam: & obliuiscere populum tuum, &
domum patris tui.

12 ♀ Et concupiscet rex decorem tuum:
quoniam ipse est Dominus Deus tuus, &
adorabunt eum.

13 ♀ Et filiæ Tiri, in ministeribus vultū tuū
deprecabuntur, — omnes diuites plebis.

14 ♀ Omnis gloria eius filiæ regis abiutus,
in simbris aureis ♀ circumambicta varieta-
tibus. *— t.*

D Adducetur regi virginēs post eam: pro-
ximæ eius afferentur tibi.

16 ♀ Afferentur in lætitia & exultatione:
adducentur in templum regis.

17 ♀ Pro patribus tuis nati sunt tibi filii:
constitues eos principes super omnē terrā. *Memor*

18 ♀ Memores erunt nominis tui* in omni
generatione & generatione. *ero 8.*

** Domine 14.*

Propterea populi confitebuntur tibi in
eternum, & in seculum seculi.

In finem filii Cora pro arcanis Psalmus. X L V.

Deus noster refugium & virtus: adiu-
tor in tribulationibus quæ inueni-
runt nos nimis. Propterea non timebi-
mus dum turbabitur terra, & transferen-
tur montes in cor maris.

* Sonuerunt & turbatæ sunt aquæ eorum: &
conturbati sunt mōtes in fortitudine eius.

* Fluminis impetus laetificat ciuitatem s
Dei: sanctificauit tabernaculum suum Al-
sissimus.

* Deus in medio eius, non commoue-
bitur: adiuuabit eā Deus manē diluculo. B

* Conturbatæ sunt gentes, & inclinata,
sunt regna: dedit vocē suā, mota est terra.

* Dominus virtutum nobiscum: susce-
ptor noster Deus Iacob.

* Venite, & videte opera Domini, quæ
posuit prodigia super terram: * auferens u
bella usque ad finem terræ.

Arcum conteret, & confringet arma: C
& scuta combureret igni.

* Vacate, & videte quoniam ego sum u
Deus: exaltabor in gentibus, & exaltabor
in terra.

* Dominus virtutum nobiscum: susce-
ptor noster Deus Iacob.

In finem pro filiis Cora Psalmus.

X L V I.

Omnes gentes plaudite manibus: iubi-
late Deo in voce exultationis,

* Quoniam Dominus excelsus, terribi-
lis, Rex magnus super omnem terram.

- 4 Subiecit populos nobis : & gentes sub
pedibus nostris.
- 5 ¶ Elegit nobis hæreditatem suam , spe-
ciem Iacob "quam'dilexit. ^{"quem 15,}
- ¶ Ascendit Deus in iubilo , Dominus ^{z. Reg. 7.5.}
in voce rubæ.
- ¶ Psallite Deo nostro , psallite : psallite
Regi nostro, psallite.
- ¶ Quoniam Rex omnis terræ Deus : psal-
lite sapienter .
- ¶ Regnabit' Deus super gentes : Deus ^{"Regnabit' 3}
sedet super sedem sanctam suam.
- ¶ Principes populorum cōgregati sunt
cum Deo Abraham : quoniam dii fortis
terræ, vehementer eleuati sunt.

Psalmus canicī filij Core secunda sabbathi.

XLVIII.

H E R. 48.

- ¶ Agnus Dominus & laudabilis ni-
mis in ciuitate Dei nostri,in monte
sancto eius.
- ¶ Fundatur exultatione vniuersæ terræ
mons Sion,latera Aquilonis , ciuitas Re-
gis magni.
- ¶ Deus in domibus eius cognoscetur,
cūm suscipiet eam.
- ¶ Quoniam ecce reges-terræ'congre-
gati sunt: conuenerunt in vnum. ^{13.}
- ¶ Ipsí videntes sic admirati sunt,contur-
bati sunt,commoti sunt: ¶ tremor appre-
hendit eos. Ibi dolores ut parturientis:
- ¶ In spiritu vehementi conteres naues
Tharsis. ¶ Sicut audiuimus, sic vidimus
in ciuitate Domini virtutum, in ciuita-

te Dei nostri: Deus fundauit eam in æternum.

* Suscepimus Deus misericordia tuam in dimidio templi tui.

* Secundum nomen tuum Deus, sic & laus tua in fines terræ: iustitia plena est dextera tua.

* Lætetur mons Sion, & exultent filiae Iudæ, propter iudicia tua Domine.

* Circundate Sion, & complectimini eam: narrate in turribus eius.

* Ponite corda vestra in virtute eius: & distribuite domos eius, & enarretis in progenie altera.

* Quoniam hic est Deus, Deus noster in æternum & in seculum seculi: & ipse reget nos in secula.

HEB. 49.

In fine, filij Coro Psalmus.

XLVIII.

A Vdite hæc omnes gentes: a tribus per. Acipite omnes qui habitatis orbem.

* Quique terrigenæ & filii hominum: simul in unum diues & pauper.

* Os meū loquetur sapientiam: & meditationis cordis mei prudentiam.

* Inclinabo in parabolâ aurē meam, aperiām in psalterio propositionē meam.

* Cur tinebo in die mala? iniquitas calicei mei circundabit me:

* Qui confidūt in virtute sua, & in multitudine diuitiarum suarum gloriantur.

* Frater non redimit, redimet homo: non dabit Deo placationem suam.

* Et pretium redemptionis animæ suæ: & la-

Inf. 77. 4. 2.

Mat. 13. 2. 35

- 3 -

- 4 -

10 & laborabit in æternum, & viuet adhuc
in finem.

11 Non videbit interitum, cùm viderit sa-
pientes morientes: simul insipiens & stu-
tus peribunt.

12 Et relinquunt alienis diuitias suas: &
sepulchra eorū domus illorū in æternum,

Tabernacula eorū in progenie & pro-
genie, vocauerunt nomina sua in terris
suis.

13 - Et homo cùm in honore esset, non - .13.
intellexit, comparatus est iumentis insi-
cipientibus, & similis factus est illis.

14 Hæc via illorum scandalum ipsis: &
postea in ore suo complacebunt.

15 Sicut oves in inferno positi sunt: mors
depascet eos.

Et dominabuntur eorum iusti in ma-
rutino: & auxilium eorum veterascer in
inferno à gloria eorum.

16 Veruntamen Deus redimet animam
meam, de manu inferi cùm acceperit me.

17 Ne timueris cùm diues factus fuerit
homo: & cùm multiplicata fuerit gloria

domus eius. Quoniam cùm inte- 1eb 27.4.13.
rierit, non sumet anima: neque descen-
det cum eo gloria eius.

18 Quid anima eius in vita ipsius benedi-
cetur: cōfitebitur tibi eum benefecens ei.

19 Introibit usque in progenies patrum
suorum: - & usque in æternum non vi- - .3.
debit lumen.

20 Homo cùm in honore esset, nō intel-
lexit: comparatus est iumentis insipienti-

F bus,

bus, & similis factus est illis.

Ex S. B. 50.

Psalms. Asaph.

X L I.

DEUS deorum Dominus locutus est: & vocavit terram.

A solis ortu usq; ad occasum: ex Sion species decoris eius. Deus manifeste veniet: Deus noster, & non filebit.

Ignis in conspectu eius exardescet: & in circuitu eius tempestas valida.

Adieuocauit cælum desursum: & terram discernere populum suum.

Congregate illi sanctos eius: qui ordinant testamentum eius super sacrificia.

Et annuntiabunt cæli iustitiam eius: quoniam Deus iudex est.

Audi populus meus, & loquar: Israël, & testificabor tibi: Deus Deus tuus ego sum.

Non in sacrificiis tuis arguam te: holocausta autem tua in conspectu meo sunt semper.

Non accipiam de domo tua vitulos: neque de gregibus tuis hircos.

Quoniam meæ sunt omnes feræ syllarum, iumenta in montibus & boues.

Cognoui omnia volatilia cæli: & pulchritudo agri mecum est.

Si esuriero, non dicam tibi: meus est enim orbis terræ, & plenitudo eius.

Nunquid manducabo carnes taurorum? aut sanguinem hircorum potabo?

Immola Deo sacrificium laudis: & redde Altissimo vota tua.

Et inuoca me in die tribulationis: - &

eruam te, & honorificabis me.

16. [¶]Peccatori autem dixit Deus, Quare tu enarras iusticias meas, & assuini testamentum meum per os tuum?

17. [¶]Tu vero odisti disciplinam: & proieciisti sermones meos retrorsum.

18. [¶]Si videbas furem, currebas cum eo: & cum adulteris portionem tuam ponebas.

19. [¶]Os tuum abundauit malitia: & lingua tua concinnabat dolos.

20. [¶]Sedens, aduersus fratre tuum loquebaris, & aduersus filium matris tuæ ponebas scandalum: [¶]hæc fecisti, & tacui.

Existimasti iniquè quod ero tui similis:
arguam te, & statuā cōtra faciem tuam.

22. [¶]Intelligite hęc qui obliuiscunni Deū: ne quando rapiat, & non sit qui eripiat.

23. [¶]Sacrificium laudis honorificabit in e: & illic iter, quo ostendā illi salutare Dei.

[¶]In finem, Psalmus Davidicū venit ad eum Nathan

[¶]propheta, quando intrauit ad Bethsabee.

^{2.}Reg. 12.4.

L.

H E B. 3.10.

A Iserere mei Deus secundū magnam
M misericordiam tuam.